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 ANEXA 1  

 

FIȘA DE VERIFICARE STANDARDE MINIMALE NECESARE ŞI 

OBLIGATORII PENTRU OBȚINEREA ATESTATUTUL DE 

ABILITARE 

ÎN CADRUL IOSUD UMF IAŞI 
 

 

Conform  

1. Ordinului ministrului educației naționale și cercetării ştiințifice nr. 6.129/2016 

privind aprobarea standardelor minimale necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor 

didactice din învățământul superior  

2. Metodologiei privind organizarea şi desfăşurarea procesului de obţinere a atestatului 

de abilitare în IOSUD - UMF IAŞI  

 

Conf. Dr. Rezuș Elena 
Disciplina Reumatologie-Recuperare, Medicina Fizica si Balneologie 

Facultatea de Medicină, Universitatea de Medicină și Farmacie ”Grigore T. Popa” Iași 

 

1. STANDARD MINIMAL ARTICOLE ISI AUTOR PRINCIPAL*  

*calitatea de autor principal este atribuită pentru primul autor, ultimul autor, autorul 

corespondent, sau alţi autori a căror contribuţie este indicată explicit în cadrul publicaţiei a 

fi egală cu contribuţie primului autor sau a autorului corespondent  

Domeniul Medicină, Farmacie: 10 articole, publicate pe parcursul întregii activităţi  

 

Criteriu îndeplinit – 12 articole 

RAPORTARE ARTICOLE ISI AUTOR PRINCIPAL: 

(listă, cu link-urile corespunzătoare pentru verificare, active) 

1. Elena Rezuș, Anca Cardoneanu, Alexandra Burlui, Andrei Luca, Cătălin Codreanu, 

Bogdan Ionel Tamba, Gabriela-Dumitrița Stanciu, Nicoleta Dima, Codruța Bădescu, 

Ciprian Rezuș. The Link Between Inflammaging and Degenerative Joint Diseases. 

International Journal of Molecular Science 2019, 20(3), 614. 

ISSN 1422-0067; 

IF: 3.687 

link către articolul raportat, în revistă 

https://www.mdpi.com/1422-0067/20/3/614 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Autor_Principal\1_ISI.pdf 

 

2. Anca Cardoneanu, Cristina Cijevschi-Prelipcean, Mihai Danciu, Cătălina Mihai, 

Mihaela Dranga, Otilia Gavrilescu, Elena Rezuş. Looking beyond gut inflammation 

in inflammatory bowel Disease, Romanian Journal of  Morphology and Embryology 

2018, 59(4): 1097–1105. 

ISSN 2066-8279 

IF: 0.912 

link către articolul raportat, în revistă 

https://www.mdpi.com/1422-0067/20/3/614
Autor_Principal/1_ISI.pdf
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http://www.rjme.ro/RJME/resources/files/59041810971105.pdf 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Autor_Principal\2_ISI.pdf 

 

3. Raluca Barzoi, Elena Rezuș
*
, Codruța Bădescu, Razan Al Namat, Manuela Ciocoiu. 

The Impact of Proinflammatory Cytokynes of Rheumatoid Polyarthritis on the 

Generalized Loss of Bome Mass. Revista de Chimie 2018; 69(9): 2541-2545.  

ISSN 2537-5733;  

IF: 1.412   

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/article_eng.asp?ID=6572 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

           Autor_Principal\3_ISI.pdf 

 

4. Alexandra Burlui, Mariana Graur, Daniela Constantinescu, Anca Cardoneanu, Luana 

Andreea Macovei, Elena Rezuș. Nutritional Decline in Scleroderma Patients. Data 

from a Single Romanian Center. Revista de Chimie 2018; 69(5): 1279-1282.  

ISSN 0034-7752  

IF: 1.412 

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/53%20BURLUI%205%2018.pdf 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

              Autor_Principal\4_ISI.pdf 
 

5. Luana Andreea Macovei, Magdalena Bârsan, Vlad Ioan Teodor, Ana Caterina 

Cristofor, Nicoleta Ioanid, Elena Rezuș. On the role of Chemical and Molecular 

Biology in Inflammation Research. Revista de Chimie 2017; 68(4): 786-788. 

ISSN 0034-7752  

IF: 1.412 

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/33%20MACOVEI%20L%20A%204%2017.pdf 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

   Autor_Principal\5_ISI.pdf 

 

6. Luana Andreea Macovei, Mădălina Nicoleta Matei, Aurel Nichita, Elena Rezuș. 

Peroxide radicals implications in the inflammatory rheumatic disease. Revista de 

Chimie 2015; 66(9): 1516-1520.  

ISSN 0034-7752  

IF: 0.956 

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/MACOVEI%20L.pdf%209%2015.pdf 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Autor_Principal\6_ISI.pdf 

 

7. Luana Andreea Macovei, Mihaela Debita, Mariana Ilie, Mihaela Moisei, Iulia 

Chiscop, Anca Cardoneanu, Elena Rezuș. The Role of Antioxidative Enzyme 

Mechanisms and of Oxygen Free Radicals in Reumatoid Inflammatory Processes. 

Revista de Chimie 2015; 66(10): 1645-1650.  

ISSN 0034-7752  

IF: 0.956 

http://www.rjme.ro/RJME/resources/files/59041810971105.pdf
Autor_Principal/2_ISI.pdf
http://www.revistadechimie.ro/article_eng.asp?ID=6572
Autor_Principal/3_ISI.pdf
http://www.revistadechimie.ro/pdf/53%20BURLUI%205%2018.pdf
Autor_Principal/4_ISI.pdf
http://www.revistadechimie.ro/pdf/33%20MACOVEI%20L%20A%204%2017.pdf
Autor_Principal/5_ISI.pdf
http://www.revistadechimie.ro/pdf/MACOVEI%20L.pdf%209%2015.pdf
Autor_Principal/6_ISI.pdf


3 
 

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/MACOVEI%20L.pdf%2010%2015.pdf 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Autor_Principal\7_ISI.pdf 

8. Elena Rezuş, Mariana Floria, Anca Grigoriu, Bogdan Ionel Tamba, Ciprian Rezuş. 

Cardiovascular Risk Factors in Chronic Inflammatory Rheumatic Diseases: Modern 

Assesment and Diagnosis. Current Vascular Pharmacology 2015; 13(6): 716-724. 

ISSN 1570-1611  

IF: 2.374 

link către articolul raportat, în revistă 
https://benthamscience.com/journals/currentvascularpharmacology/volume/13/issue/6/ 
link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Autor_Principal\8_ISI.pdf 

 

9. Elena Rezuș, Maria Magdalena Leon, Ciprian Rezuș. Correlations Between 

Hyperuricemia and Metabolic Syndrome. Revista de Chimie 2015; 66(7): 1015-1018. 

ISSN 0034-7752  

IF: 0.956 

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/REZUS%20E.pdf%207%2015.pdf 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Autor_Principal\9_ISI.pdf 

 

10.  Bogdan Ionel Tamba, Tudor Petreuș, Maria Magdalena Leon, Ciprian Rezuș, 

Mariana Floria, Elena Rezuș. Heavy Metal Trace Elements Induce Antinociception 

In an Experimental Mouse Model. Revista de Chimie 2015; 66(7): 976-982.   

ISSN 0034-7752 

IF: 0.956 

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/TAMBA%20B.pdf%207%2015.pdf 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Autor_Principal\10_SI.pdf 

 

11. Andreea Silvana Szalontay, Corina Dima-Cozma, Petru Ifteni, Manuela Paraschiv, 

Diana Sînziana Duca, Manuela Pădurariu, Elena Rezuş. Studying the Relevance of 

Some Factors that Influence the Quality of Life in Rheumatoid Arthritis Patients. 

Nobel Medicus 2014; 10(3): 12-17. 

ISSN 1305-2381  

IF: 0.051 

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.nobelmedicus.com/en/Article.aspx?m=466 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Autor_Principal\11_ISI.pdf 

 

12. Nicoleta Dima, Elena Rezuș, Ana Maria Sîngeap, Anca Trifan, Ciprian Rezuș, 

Analysis of Enzymatic Systems in the Severe Hepatic Dysfunction, Revista de Chimie 

2016, 67(5): 948-952. 

ISSN 0034-7752 

IF:  1.232 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/MACOVEI%20L.pdf%2010%2015.pdf
Autor_Principal/7_ISI.pdf
https://benthamscience.com/journals/currentvascularpharmacology/volume/13/issue/6/
Autor_Principal/8_ISI.pdf
http://www.revistadechimie.ro/pdf/REZUS%20E.pdf%207%2015.pdf
Autor_Principal/9_ISI.pdf
http://www.revistadechimie.ro/pdf/TAMBA%20B.pdf%207%2015.pdf
Autor_Principal/10_SI.pdf
http://www.nobelmedicus.com/en/Article.aspx?m=466
Autor_Principal/11_ISI.pdf
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link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/DIMA%20NICOLETA%205%2016.pdf 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Autor_Principal\12_ISI.pdf 

 

2. STANDARD MINIMAL ARTICOLE ISI COAUTOR  

Domeniul Medicină, Farmacie: 5 articole, publicate pe parcursul întregii activităţi  

 

Criteriu îndeplinit – 6 Articole 

RAPORTARE ARTICOLE ISI COAUTOR: 

1. Ana Roxana Gănceanu Rusu, Liliana Mititelu Tarţău, Cristian Stătescu, Mihaela 

Boancă, Vladimir Poroch, Raoul Vasile Lupuşoru, Nicoleta Dima, Codruţa Bădescu, 

Elena Rezuş, Ciprian Rezuş, Cătălina Elena Lupuşoru. Study of Dynamics of 

Immunobiochemical Parameters and Pharmacological Interferences in the Metabolic 

Syndrome. Revista de Chimie 2018; 69(6): 1493-1497.  

ISSN: 0034-7752;  

IF: 1.412  

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/41%20GANCEANU%206%2018.pdf  

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Coautor\1_ISI.pdf 

 

2. Maria Alexandra Mârțu, Sorina Mihaela Solomon, Irina Georgeta Sufaru, Igor 

Jelihovschi, Silvia Mârțu, Elena Rezuș, Amelia Elena Surdu, Roxana Madălina Onea, 

Gina Paunița Grecu, Liliana Foia. Study of the Prevalence of Periodontopathogenic 

Bacteria in Serum and Subgingival Bacterial Plaque in Patients with Rheumatoid 

Arhritis. Revista de Chimie 2017; 68(8): 1946-1949. 

ISSN: 0034-7752; 

IF: 1.412 

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/56%20MARTU%208%2017.pdf  

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Coautor\2_ISI.pdf 

 

3. Laura Elisabeta Checherita, Elena Rezuș, Maria Magdalena Leon, Ovidiu Stamatin, 

Elena Mihaela Cărăușu. Impact of Medication with Diclofenac Sodium vs. 

Etoricoxibum in Patients with Inflamatory Rheumatic Pathology, Prosthetic 

Complications and Algo-Dysfunctional Syndrome. Revista de Chimie 2017; 68(5): 

977-981. 

ISSN: 0034-7752; 

IF: 1.412 

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/19%20CHECHERITA%205%2017.pdf  

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Coautor\3_ISI.pdf 

 

4. Radu Mădălin Boatcă, Mihaela Monica Scutariu, Ioana Rudnic, Maria Alexandra 

Mârţu Ştefanache, Loredana Hurjui, Elena Rezuş, Silvia Mârţu. Evolution of 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/DIMA%20NICOLETA%205%2016.pdf
Autor_Principal/12_ISI.pdf
http://www.revistadechimie.ro/pdf/41%20GANCEANU%206%2018.pdf
Coautor/1_ISI.pdf
http://www.revistadechimie.ro/pdf/56%20MARTU%208%2017.pdf
Coautor/2_ISI.pdf
http://www.revistadechimie.ro/pdf/19%20CHECHERITA%205%2017.pdf
Coautor/3_ISI.pdf
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Inflammatory Biochemical Markers Within Periodontal Therapy to Patient with 

Rheumatoid Arthritis. Revista de Chimie 2016; 67(4): 741-744. 

ISSN: 0034-7752;  

IF: 1.232 

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/article_eng.asp?ID=4958 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Coautor\4_ISI.pdf 

 

5. Petru Cianga, Mihaela Zlei, Elena Rezuş, Corina Cianga. The flow citometric labeling 

pattern in HLA –B27 detection may suggest cross reactivities. Revista Română de 

Medicină de Laborator 2011; 19/2-4: 185-191. 

ISSN: 1841-6624;  

IF: 0.091 

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.rrml.ro/articole/2011/2011_2_8.pdf   

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Coautor\5_ISI.pdf 

 

6. Beatrice Rozalina Buca, Liliana Mititelu Tarțău, Ciprian Rezuș, Cristiana Filip, Alin 

Constantin Pînzariu, Elena Rezuș, Grațiela Eliza Popa, Alina Panainte, Cătălina 

Elena Lupușoru, Maria Bogdan, Liliana Pavel, Raoul Vasile Lupușoru. The Effects of 

Two Nitric Oxide Donors in Acute Inflammation in Rats Experimental data, Revista 

de Chimie 2018; 69(10): 2899-2903.  

ISSN: 0034-7752;  

IF: 1.412 

link către articolul raportat, în revistă 

http://www.revistadechimie.ro/pdf/61%20BUCA%2010%2018.pdf 

link către articolul raportat în format electronic (pdf), existent pe CD/USB 

Coautor\6_ISI.pdf 

 

3. STANDARD MINIMAL FACTOR CUMULAT DE IMPACT*  

*se calculează ca sumă a factorilor de impact a revistelor în care au fost publicate 

articolele în calitate de autor principal, în anul aparţiei articolului  

Domeniul Medicină, Farmacie: 10, pe parcursul întregii activităţi 

 

3.687 + 0.912 + 1.412 + 1.412 + 1.412 + 0.956 + 0.956 + 2.374 + 0.956 + 0.956 + 

0.051+ 1.232 = 16.316 

 

Criteriu îndeplinit – 16.316 

 

 

 

 

 

http://www.revistadechimie.ro/article_eng.asp?ID=4958
Coautor/4_ISI.pdf
http://www.rrml.ro/articole/2011/2011_2_8.pdf
Coautor/5_ISI.pdf
http://www.revistadechimie.ro/pdf/61%20BUCA%2010%2018.pdf
Coautor/6_ISI.pdf
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RAPORTARE FACTOR DE IMPACT CUMULAT ARTICOLE AUTOR 

PRINCIPAL: 

 

 
1. Elena Rezuș, Anca Cardoneanu, Alexandra Burlui, Andrei Luca, Cătălin Codreanu, 

Bogdan Ionel Tamba, Gabriela Dumitrița Stanciu, Nicoleta Dima, Codruța Bădescu, Ciprian 

Rezuș. The Link Between Inflammaging and Degenerative Joint Diseases. International 

Journal of Molecular Science 2019, 20(3), 614. 

 

 

 

2. Anca Cardoneanu, Cristina-Cijevschi Prelipcean, Mihai Danciu, Cătălina Mihai, Mihaela 

Dranga, Otilia Gavrilescu, Elena Rezuş. Looking beyond gut inflammation in inflammatory 

bowel Disease, Romanian Journal of  Morphology and Embryology 2018, 59(4): 1097–1105. 
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3. Raluca Barzoi, Elena Rezuș
*
, Codruța Bădescu, Razan Al Namat, Manuela Ciocoiu. The 

Impact of Proinflammatory Cyrokynes of Rheumatoid Polyarthritis on the Generalized Loss 

of Bome Mass. Revista de Chimie 2018; 69(9): 2541-2545. 

 

   

4. Alexandra Burlui, Mariana Graur, Daniela Constantinescu, Anca Cardoneanu, Luana 

Andreea Macovei, Elena Rezuș. Nutritional Decline in Scleroderma Patients. Data from a 

Single Romanian Center. Revista de Chimie 2018; 69(5): 1279-1282.  
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5. Andreea Macovei, Magdalena Bârsan, Vlad Ioan Teodor, Ana Caterina Cristofor, Nicoleta 

Ioanid, Elena Rezuș. On the role of Chemical and Molecular Biology in Inflammation 

Research. Revista de Chimie 2017; 68(4): 786-788. 

 

 

6. Luana Andreea Macovei, Mădălina Nicoleta Matei, Aurel Nichita, Elena Rezuș. Peroxide 

radicals implications in the inflammatory rheumatic disease. Revista de Chimie 2015; 66(9): 

1516-1520. 



9 
 

 

 
7. Luana Andreea Macovei, Mihaela Debita, Mariana Ilie, Mihaela Moisei, Iulia Chiscop, 

Anca Cardoneanu, Elena Rezuș. The Role of Antioxidative Enzyme Mechanisms and of 

Oxygen Free Radicals in Reumatoid Inflammatory Processes. Revista de Chimie 2015; 

66(10): 1645-1650. 

 

 

8. Elena Rezuş, Mariana Floria, Anca Grigoriu, Bogdan Ionel Tamba, Ciprian Rezuş. 

Cardiovascular Risk Factors in Chronic Inflammatory Rheumatic Diseases: Modern 

Assesment and Diagnosis. Current Vascular Pharmacology 2015; 13(6): 716-724. 
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9. Elena Rezuș, Maria Magdalena Leon, Ciprian Rezuș. Correlations Between 

Hyperuricemia and Metabolic Syndrome. Revista de Chimie 2015; 66(7): 1015-1018. 

 

 

10. Bogdan Ionel Tamba, Tudor Petreuș, Maria Magdalena Leon, Ciprian Rezuș, Mariana 

Floria, Elena Rezuș. Heavy Metal Trace Elements Induce Antinociception In an 

Experimental Mouse Model. Revista de Chimie 2015; 66(7): 976-982.   
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11. Andreea Silvana Szalontay, Corina Dima-Cozma, Petru Ifteni, Manuela Paraschiv, Diana-

Sînziana Duca, Manuela Pădurariu, Elena Rezuş. Studying the Relevance of Some Factors 

that Influence the Quality of Life in Rheumatoid Arthritis Patients. Nobel Medicus 2014; 

10(3): 12-17. 

 

 

12. Nicoleta Dima, Elena Rezuș, Ana Maria Sîngeap, Anca Trifan, Ciprian Rezuș. Analysis 

of Enzymatic Systems in the Severe Hepatic Dysfunction, Revista de Chimie 2016, 67(5): 

948-952. 
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RAPORTARE FACTOR DE IMPACT CUMULAT ARTICOLE COAUTOR: 

 

 

1. Ana Roxana Gănceanu Rusu, Liliana Mititelu Tarţău, Cristian Stătescu, Mihaela Boancă, 

Vladimir Poroch, Raoul Vasile Lupuşoru, Nicoleta Dima, Codruţa Bădescu, Elena Rezuş, 

Ciprian Rezuş, Cătălina Elena Lupuşoru. Study of Dynamics of Immunobiochemical 

Parameters and Pharmacological Interferences in the Metabolic Syndrome. Revista de 

Chimie 2018; 69(6): 1493-1497. 

 

 

 

2. Maria Alexandra Mârțu, Sorina Mihaela Solomon, Irina Georgeta Sufaru, Igor Jelihovschi, 

Silvia Mârțu, Elena Rezuș, Amelia Elena Surdu, Roxana Madălina Onea, Gina Paunița 

Grecu, Liliana Foia. Study of the Prevalence of Periodontopathogenic Bacteria in Serum and 

Subgingival Bacterial Plaque in Patients with Rheumatoid Arhritis. Revista de Chimie 2017; 

68(8): 1946-1949. 
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3. Laura Elisabeta Checherita, Elena Rezuș, Maria Magdalena Leon, Ovidiu Stamatin, Elena 

Mihaela Cărăușu. Impact of Medication with Diclofenac Sodium vs. Etoricoxibum in Patients 

with Inflamatory Rheumatic Pathology, Prosthetic Complications and Algo-Dysfunctional 

Syndrome. Revista de Chimie 2017; 68(5): 977-981. 

 

 

   

4. Radu Mădălin Boatcă, Mihaela Monica Scutariu, Ioana Rudnic, Maria Alexandra Mârţu 

Ştefanache, Loredana Hurjui, Elena Rezuş, Silvia Mârţu. Evolution of Inflammatory 

Biochemical Markers Within Periodontal Therapy to Patient with Rheumatoid Arthritis. 

Revista de Chimie 2016; 67(4): 741-744. 
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5. Petru Cianga, Mihaela Zlei, Elena Rezuş, Corina Cianga. The flow citometric labeling 

pattern in HLA –B27 detection may suggest cross reactivities. Revista Română de Medicină 

de Laborator 2011; 19/2-4: 185-191. 

 

 

 

6. Beatrice Rozalina Buca, Liliana Mititelu Tarțău, Ciprian Rezuș, Cristiana Filip, Alin 

Constantin Pînzariu, Elena Rezuș, Grațiela Eliza Popa, Alina Panainte, Cătălina Elena 

Lupușoru, Maria Bogdan, Liliana Pavel, Raoul Vasile Lupușoru. The Effects of Two Nitric 

Oxide Donors in Acute Inflammation in Rats Experimental data, Revista de Chimie 2018; 

69(10): 2899-2903. 

4. STANDARD MINIMAL INDICE HIRSCH*: 
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Domeniul Medicină, Medicină Dentară, Farmacie = 6 

*conform ISI Web of Science, Core Collection, Thomson Reuters 

 

Criteriu îndeplinit –  h index=7 

RAPORTARE INDICE HIRSCH 

(cifră, cu link-urile corespunzătoare pentru verificare, active) 

h index=7 

Link către Thomson ISI Web of Science Core Collection: 

https://apps.webofknowledge.com/CitationReport.do?product=WOS&search_mode=Citation

Report&SID=C1OVAUeqhdAcXULvLPx&page=1&cr_pqid=5&viewType=summary&colN

ame=WOS 

Print Screen Web of Science Core Collection citation report: 

 

 

Declar pe propria răspundere că informaţiile prezentate sunt în conformitate cu realitatea. 

 

CONF. DR. ELENA REZUȘ 

25.03.2019 

https://apps.webofknowledge.com/CitationReport.do?product=WOS&search_mode=CitationReport&SID=C1OVAUeqhdAcXULvLPx&page=1&cr_pqid=5&viewType=summary&colName=WOS
https://apps.webofknowledge.com/CitationReport.do?product=WOS&search_mode=CitationReport&SID=C1OVAUeqhdAcXULvLPx&page=1&cr_pqid=5&viewType=summary&colName=WOS
https://apps.webofknowledge.com/CitationReport.do?product=WOS&search_mode=CitationReport&SID=C1OVAUeqhdAcXULvLPx&page=1&cr_pqid=5&viewType=summary&colName=WOS

